@ 764

VTf

@ 764

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Juterbog, Topfergasse ab
Juterbog, Wiesenhalle
Juterbog, Busbahnhof
Juterbog, Busbahnhof
Juterbog, Wursthof
Juterbog, Oberhag
Juterbog, Neumarkt
Jiterbog, Herzberger Str.
Hohenahlsdorf
Juterbog, Quellenhof
Hohengarsdorf
Borgisdorf, Dorfstr.
Werbig (TF), Schule
Grafendorf (TF)
Grafendorf (TF)
Werbig (TF), Jiterboger Str.
Lichterfelde (bei Jiterbog)
Sernow
Riesdorf
Schlenzer, Dorfstr.
Schlenzer, Ort an
99 Schultage
® nur Ausstieg

Juterbog » Werbig » Schlenzer

Giltig ab: 24.12.2018

Montag-Freitag

101 3 107 109

99 99 99
13.20
13.24
13.26

5.49 6.41 11.40 13.26
5.50 6.42 11.41 13.27
5.52 6.4 11.43 13.29
5.54 6.46 11.45 13.31
5.56 6.48 11.47 13.33
6.01 | 1152 |
| 649 | 1335
| 652 | 1338

| 1154 |
| | 11.5913.44

| 1201 |

| 1200 |
6.08 6.56 12.04 13.46
6.10 6.58 12.06 13.48®
6.12 7.00 12.08 13.50®
6.14 7.0212.10 13.52®
6.16 7.0412.12 13.54®
6.17 7.0512.13 13.55®

111 113
99 99

15.59

14.2716.01
14.2916.03
14.3116.05
14.3316.07
14.3516.09
14.3616.10

115
99

15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.04
16.09

I

I
16.11
16.16
16.18

@ 764



@ 764

VTf

@ 764

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Schlenzer, Ort ab
Schlenzer, Dorfstr.

Riesdorf

Sernow

Lichterfelde (bei Jiterbog)
Werbig (TF), Jiterboger Str.
Grafendorf (TF)

Grafendorf (TF)

Werbig (TF), Schule
Hohengarsdorf
Hohengorsdorf

Borgisdorf, Dorfstr.
Hohenahlsdorf
Hohenahlsdorf

Hofgen, Abzweig
Welsickendorf

Korbitz (bei Jiterbog)
Zellendorf

Langenlipsdorf, Kirche
Juterbog, Quellenhof
Juterbog, Herzberger Str.
Juterbog, Neumarkt
Jiterbog, Oberhag
Juterbog, Wursthof
Juterbog, Busbahnhof
Juterbog, Busbahnhof
Juterbog, SchloBpark
Juterbog, SchloBstr.
Juterbog Bhf

99
98
<]

an

Schultage
Ferientage

Schlenzer » Werbig » Jiiterbog

Giiltig ab: 24.12.2018

Montag-Freitag

2 104 6
99 98

108
99

5.49
5.50
5.52
5.54
5.56
5.57

6.18
6.19
6.21
6.23
6.25
6.27

7.06
7.07
7.09
711
7.13
7.15

7.09
7.10
7.12
7.14
7.16
7.18

6.29
6.35

| 720
6.38

7.20

6.01

6.03 6.40

7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.30

6.09
6.11
6.13
6.14
6.15

6.46
6.48
6.50
6.51
6.52

10 112

99

8.52 12.14
8.5312.15
8.5512.17
8.57 12.19
8.59 12.21
9.0112.23
9.05 |
9.05 |
[
| 1228
(.
9.1 12.31
| 1233
913 |
| 1236
| 1238
| 12.4
| 12.45
| 12.50
I

9.19

9.21

9.23

9.24

9.25

602 14 116
98 99 99
(<]

13.0013.56 )
13.0113.57® 14.38
13.0313.59@ 14.40
13.0514.01 ® 14.42
13.0714.03® 14.44
13.0814.05® 14.46
[ |
[ I
[ I
|| ®1451
| 1410 |
1311 | ® 1454
| | ®1456
1312 | |
| | ® 1459
|| ®15.01
| | ®15.04
| | ®15.08
| | ®1513
| 1412

® 13.1814.14

® 13.2014.16

® 13.2114.17

® 13.2214.19

® 13.2314.20

@ 764

604 118 120 122 606
98 99 99 99
(<] (<]
15.0015.00 16.11 16.27  17.00
15.0115.01 16.12 16.28  17.01
15.0315.03 16.14 16.30  17.03
15.0515.05 16.16 16.32  17.05
15.0715.07 16.18 16.34  17.07
15.0815.09 16.20 16.36  17.08
[ B |
R T |
| 1501 | | |
[ |
| 1625 | |
15.11 | 16.40 17.11
| [ |
15.12 | 1642 1712
| [ |
| [ |
| [ |
| [ |
| [ |
| 1627 | |
® 15.18 16.29 16.48® 17.18
® 15.20 16.31 16.50® 17.20
® 15.21 16.32 16.52® 17.21
® 15.22 16.34 16.53® 17.22
® 15.23 16.35 16.54® 17.23

Rufbus VBB-Tarif zuziiglich des Komfortzuschlages 1,00 EUR je Fahrgast und Fahrweg Anmeldung unter Tel. 03372 42 48 48 an

Werktagen (Mo-Fr) bis spatestens 60 min. vor Fahrtbeginn. Anmeldezeit an Schultagen 05:00 Uhr-16:00 Uhr, an Ferientagen 05:00
Uhr-14:00 Uhr. Abweichungen vom Linienweg, Ankunfts- und Abfahrtszeiten moglich. Die Mitfahrt innerhalb von Ortschaften ist
nicht moglich. Linientaxi max. 8 Personen. Keine Gruppenfahrten.

nur Ausstieg



® 764 Montag-Freitag | Samstag,Sonntag

Fahrtnummer 608 610 652 642 644 646 648 650
<] (<) () <] (2} <] o 06

Schlenzer, Ort ab 18.00 19.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.0019.00
Schlenzer, Dorfstr. 18.01 19.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.0119.01
Riesdorf 18.03  19.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.0319.03
Sernow 18.05 19.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.0519.05
Lichterfelde (bei Jiterbog) 18.07  19.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.0719.07
Werbig (TF), Jiiterboger Str. 18.08  19.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.0819.08
Gréafendorf (TF) | | | | | | |
Grafendorf (TF) | | | | | | | |
Werbig (TF), Schule | | | | | | | |
Hohengorsdorf | | | | | | | |
Hohengorsdorf | | | | | | | |
Borgisdorf, Dorfstr. 1811 19.11 9.11 1111 1311 1511 1711191
Hohenahlsdorf | | | | | |
Hohenahlsdorf 18.12  19.12 912 1112 1312 1512 17.1219.12

Hofgen, Abzweig | | | | | | |
Welsickendorf | | | | | | |
Kérbitz (bei Jiterbog) | | | | | | |
Zellendorf | | | | | | |
Langenlipsdorf, Kirche | | | | | | |
Juterbog, Quellenhof | | | | | | |

Juterbog, Herzberger Str. ® 18.18® 19.18 9.16® 11.16® 13.16® 15.16® 17.16
Juterbog, Neumarkt ® 18.20® 19.20 9.17® 11.17® 13.17® 15.17® 17.17
Juterbog, Oberhag ® 18.21® 19.21 9.18® 11.18® 13.18® 15.18® 17.18
Juterbog, Wursthof ® 18.22® 19.22 9.20® 11.20® 13.20® 15.20® 17.20
Jiiterbog, Busbahnhof ® 18.23® 19.23 9.21® 11.21® 13.21® 15.21® 17.21

Juterbog, Busbahnhof
Juterbog, SchloBpark

9.21® 11.21® 13.21® 15.21® 17.21

9.22® 11.22® 13.22® 15.22® 17.22

Jiterbog, SchloBstr. 9.23® 11.23® 13.23® 15.23® 17.23

Jiterbog Bhf an . . 9.25@® 11.25@® 13.25@® 15.25® 17.25 |

(<] Rufbus VBB-Tarif zuziiglich des Komfortzuschlages 1,00 EUR je Fahrgast und Fahrweg Anmeldung unter Tel. 03372 42 48 48 an
Werktagen (Mo-Fr) bis spatestens 60 min. vor Fahrtbeginn. Anmeldezeit an Schultagen 05:00 Uhr-16:00 Uhr, an Ferientagen 05:00
Uhr-14:00 Uhr. Abweichungen vom Linienweg, Ankunfts- und Abfahrtszeiten méglich. Die Mitfahrt innerhalb von Ortschaften ist
nicht moglich. Linientaxi max. 8 Personen. Keine Gruppenfahrten.

® nur Ausstieg
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